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	ПРВ СЕМЕСТАР - АМФИТЕАТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:00-08:45
	Криминологија П
	Политички систем П
	Вовед во право со уставно право (И)  П
	Основи на безбедност П
	Современи економски системи (И) П

	08:45-09:30
	Криминологија П
	Политички систем П
	Вовед во право со уставно право (И)  П
	Основи на безбедност П
	Современи економски системи (И)   П

	09:45-10:30
	Криминологија П
	Политички систем П
	Вовед во право со уставно право (И)  П
	Основи на безбедност П
	Современи економски системи (И) П

	10:30-11:15
	Криминологија В
	Политички систем В
	Вовед во право со уставно право (И)  В
	Основи на безбедност В
	Современи економски системи (И)   В




